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Arbetsdagen 2 oktober 
Efter väl utfört arbete blev det traditionell korvgrillning och i år en mysig kaffestund i 
föreningslokalen. Stort tack till alla som deltog i arbetet. 
 

Årsstämma 
Årets stämma hölls den 23 november i Ö. Eneby församlingshem. De 74 deltagarna gladdes åt 
att kunna hålla stämman fysiskt och att åter få njuta av god mat i fin gemenskap.  
Efter stämman avtackades husvärdarna Kjell Larsson och Lars Åbrodd. 
Bengt Eriksson tackade styrelsen för väl utfört arbete. 
 

Nya stadgar och uppdaterat Slagan A – Ö 
Vid årsstämman beslutades om tillägg i våra stadgar. En uppdatering har gjorts i ”Slagan A – Ö. 
Dokumenten hittar du på vår hemsida www.slagan.nu. Vill du ha dokumenten i pappersform 
kontakta Claes Bengtsson 070-561 52 28. 
 

Föreningslokalen 
Hänt under hösten: 
Caféet har hållit öppet 16 onsdagar och då haft 17 – 30 besökare per gång. Vid ett par tillfällen 
har Arne Borgstedt haft uppskattade bildvisningar från 1950 -70-talets Norrköping. 
Flera har blivit stamgäster, men varje gång har det kommit någon eller några nya besökare. 
Det råder alltid en god stämning med mycket prat och många skratt. 
Caféverksamheten avslutades med en välbesökt och trivsam glöggkväll den 14 december. 
Lokalen har ett flertal gånger varit uthyrd till medlemmar för privata tillställningar. 
Planeras för våren: 
Vid årsskiftet lämnar Olivia lokalen helt. Det betyder att vår förening förfogar över alla 
utrymmen. 
Vi har kontaktat Brandmyndighen angående möjligheten att få vistas fler än 30 personer i 
lokalen. Med smärre förändringar kan en nödutgång ordnas och då får vi fortsättningsvis vara 
50 personer samtidigt. Det öppnar för flera användningsmöjligheter både för dem som vill hyra 
lokalen och för våra egna aktiviteter. 
* Cafèet öppnas åter den 12 januari, då alla hälsas varmt välkomna. 
* Den 19 januari 14.00 berättar Bernt-Ove Jonsson från Seniornet om hur man kan använda sin  
    mobil eller surfplatta. Viss hjälp kan man få redan då om man tar med sin mobil/surfplatta. 
    Finns intresse kan kurser anordnas i vår föreningslokal.  
* Nybörjarkurs i bridge. Är du intresserad kontakta: Håkan Heggblad  072-190 59 90 före 15/1 
Flera aktiviteter är på gång. Håll utkik på informationstavlan i entrén. 
  



Elektronikavfall 
Plastbackar avsedda för elektronikavfall kommer att sättas upp i grovsoprummet (garaget). 
Låt bli att slänga elektronikavfall i miljörummets backar som är avsedda för ljuskällor 
(glödlampor och lysrör). 
 

Värmen 
Efter en omstart av värmepumparna hoppade regleringen in i en standardkurva som inte 
fungerar för oss vilket märktes tydligt onsdagen 8 dec. Det har pratats en del om att hela 
radiatorerna inte är varma. En perfekt balanserad värmeanläggning utan termostatventiler ska 
vara inställd så att radiatorerna är varma upptill och kalla nertill för att få ut så mycket värme 
som möjligt. Har man termostatventiler i systemet håller man lite högre vattentemperatur för 
att driva ut fukten ur badrum/WC. Då kommer termostatventilerna att strypa vattenflödet 
genom radiatorerna vilket gör att en större del av radiatorns nederdel blir sval. Det är alltså helt 
korrekt att hela radiatorn inte ska vara varm. 
 

Solceller 
Vår solcellsanläggning har nu gått i 5 år utan några som helst problem. Under 2021 har vi 
producerat 92 000 kWh varav vi sålt 23 000 kWh. 

 
Expeditionen 
Expeditionen är stängd under kommande helger. 
Öppnar tisdagen den 11 januari kl. 17.00. 
Öppettider under våren tisdagar 17.oo – 18.00 jämna veckor. 
Då är du välkommen med dina frågor, synpunkter och idéer. 
 
 
 

Styrelsen önskar er alla 

GOD JUL och GOTT NYTT ÅR 
 

 


